
ADITAMËNTO 1

AO CONTRATO No 19/2020

REF.: PREGAO ELETRONICO No 07/2020

ADITAMENTO 1 AO CONTRATO DE

FORNECIMENTO DE SOFTWARE
AUTOCAD JUNTO À EMPRESA

LICITEC TECNOLOGIA EIRELI . EPP.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA, órgäo público do Poder

Legislativo, com persoÀaliOade judiciária, com sede na Rua Pedro Zaçcaria' no

70, Jardim tlova ltália, Limeira, sP, inscrito no CNPJ/MF sob Í',ì"

62.472.782/0001-19, neste ato devidamente representada pelo sullgl sidney

Pascotto, portador do RG n" 10.511.101-O 9,09 9PI/iVlF 
n' 044'604'738-44 em

pleno exercício e funçÕes, PRESIDENTE DA CÂtU¡n¡ MUNICIPAL DE

LIMEIRA.

GoNTRATADo: L¡clTEc TEcNoLoctA ElRELl, pessoa juridica de_ direito

privado, com sede na R, Guilherme,1.1g1, Edificio PrÍncipe D Joi¡vi]]g, sala 05'

costa e silva, Joinville/sc, cEP: 89.218-501, inscrito no CNPJ/MF sob n"

16.628.132/0001-00, neste ato devidamente representado pelo Sr Diego Perez

Alvarez, residentå e dcmiciliado(a) à R. Albertoì(roehne, 215, Apto 201'

JoinvillelSC, portador(a) do RG n"'gi¡gost e do CPF/IVF n" 048'545'549-83'

As partes assim identificadas -pactuam 
o 

^presente 
aditamento ao contrato

1gt2O2O, referente ao PREGAO ELETRCiNICO No O7:2O2O, PROCESSO

ADMINISTRATIVO No 2186/2020, cuja celebraçäo reger-se-á pela Lei,no B'666'

de 21/06/1993, Lei Complementar n' lZZ, de 14t1212006 com as alteraçöes

promovidas pela Lei complementar no 147, de 0710812014, Lei no 10'520' de

17lO7t2}01..e dernais normas que regem esta matéria, bem como as condiçÖes

previstas no eOiiäL Oå .ónu'ocaçaä e pelas cláusulas e condiçöes a seguir

estipuladas:

ct-Áusul-A PRIMEIRA

1. A cláusula terceira, DA VIGÊNCIA, passa a viger nos termos a seguit":

ì';:,
.,:r

I

:

fica
tubro

rÿû,{tii{
cant¡rnd



"¡*i'{r"'iil
tH,ü, ü¡msm lûUl¡ltlPAl" D[

_gLlMElRA
CLÁUSULA SEGUNDA

Z. 1.O item'1, da cláusula sétima, DO PREÇO UNITÁR|O E TOTAL, passa a

viger com a seguinte redação:

7.'1. Pelo fornecimento do objeto, a CONTRATANTE
pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 9.900,00 (nove

mil e novecentos reais).

VALOR
TOTAL

VALOR
u¡¡rrÁxtoOTÐE UNID DEscRtçÃoITEM

R$
9.900,00

n$
9.900,00

Renovação de Assinatura
anual de Software
AutoCAD@ para CAD 2D e

3D confor¡ne ANEXO I *
TERMO DE
nerERÊt¡ctn

2 1 SERV

R$ R$
9.900,00VALOR TOTAL

CLÁUSULA TERCEIRA

3. Todas as demais cláusulas continuam a viger com os termos do contrato
primitivo, de 22 de outubro de 2020.

E por estarem de acordo, depois de lido e achado conforme, foi o presente

aditamento ao contrato, lavrado em 4 (quatro) vias de igual teor e forma,

ass¡nado pelas Partes abaixo.

Limeira, 21 de outubro de2A21

Contratan Contratada:

RA MUNI SP -_lt:',u*J!:¡.* 
I::-:¿ *

LICITHC ÎHCNOLOGIA FIRËLI - EPP
öIEGO PEREZ ALVARËZ

REPRESENTANTE LEGAL

LlctrEC î:'ilido d:.1",:T:

rECNoLocrA +l?l,'åiå'oif*'
Er RELI : 1 6628132 Ej15:iliffiii',i'' "
0001 00 1 3:52:r e -03'oo'

ASCOTTO
IDENTE

.Ì*
pALACt0 TÂliJtSt: Rua pedro Zaccaria. no 7û - Jardim Nova ltå[a I t[P: 13484 350 | Limeira"SP | 19 34û4"i5{fl I 1g 3+04.i502

ilì;.t¡*;**Þleg.¡i i cont*to@timarra.sp.trg.br I lacrbaCIh camaralimeìra I twitltr" carn¡radelimeira I youtubu: camâradelime¡ra

!


